M.K. 334, 119 602 (P.Pr. vi, 602)

= Wotowice, Paw. Wygr / Danisew

Votowice

1431  
(1519)

ville

surgesko et Steffan, <sup>villages</sup> terres de

V. et Skarssino

a dux semoreto (nos. dno sijn. et sua) villas Radzy-  
kowo et Oszyk in hereditario accipiunt)

(1519 hereditas de Wotowice confirmatum)

Lk 32.47<sup>o</sup>

1938

wy rz /

Vorovicze

(1437, c. 1456)

Dux donavit 10 mansos Camyensky  
post muncipatos circa granicies  
Camyenzik, Czeczrewky et kuni-  
no in distr. Varsz. prope Nur,  
Andree et Nicolao Byalivolovye de  
V. getmanis.

M.K. 3, 205<sup>v</sup>

2262

wyraz

Voróvicze

(1440, c. 1456)

Dorothea f. Ade de v. totam ipsius  
porcionem in v. hereditate in  
dist. vischegradiensi, Johanni  
germano suo de ibidem resignavit.

M. K. 3, 243<sup>v</sup>

2518

wyraz /

Worowiczre al. 2.

(1443, c. 1456)

Ratiborius de W. totam ipsius por-  
cionem patrimonii cum piscinula  
in W. alias Zalgyssye, hereditate  
in dist. Vischiegradensi, pro tota  
porcione dapiferi Vernevi de Pylchow  
etiam in W., quam idem Vernevis  
habuit ab Andkea, commutavit.

M. k. 3, 279<sup>v</sup>

2518

Pawmiana

Paw. Wysz. / Danisz.

Lalyessye (abs. Vorovioze) (1443, c. 1456)

Ratiborius de Worovioze totam ipsius  
portionem patrimonii cum piscinula  
in Worovioze alias Lalyessye, heredi-  
tate in distr. Visdiegradiensi, pro  
tota portione dapiferi Vernerii de Pyl-  
chowo etiam in Worovioze, quam  
idem Vernerus habuit ab Andrea,  
commutavit

M.K. 3, 279<sup>v</sup>

398.

Wysz/

Woronowice

(c. 1456)  
(1444)

Nobilis Vernerus de Pylchowo dapifer  
Vischequadiensis, totam ipsius portionem  
empionis dictam Zalyessye in W.,  
hereditate in distr. Wischequadiensi, quam  
habuit ab Andrea ~~de~~, Rathiborio et  
Johanne, hereditibus de W. [emptam],  
nobili Cristino de W. pro 40 sexag.  
in 1/2 q. vendidit.

M.K. 4, 73

2535

Wyn.

Vorovicze

(1443<sup>2</sup>, c. 1456)

Vernemus de P [ilch~~ow~~owo] dapifer  
Vyshegradiensis, totam ipsius por-  
cionem empcionis in V., hereditate in  
dist. Vyshegradensi, quam habuit  
ab Andrea, Rathiborio et Jo-  
hannē, heredibus de V., Cristi-  
no de V. vendidit.

M.K. 3, 282

Wysz)

Vorovicze alias Syasti (1445, c. 1456)

Ex registro iudicii Czirnensis <sup>venen<sup>2</sup></sup> facta est nobis  
plena fides, qualiter de anno 1444 in eodem  
iudicio Czirnensi Katherine f. ol. Jacobi de  
Sobicowo, uxor Pomym de V. alias S.  
recognovit, quia honorabilis Derstaus de  
Sobicowo plebanus in Gornwolino pater  
suis ipsi Katherine pro omnibus bonis  
suis paternis, maternis et derelictis 18 scap.  
in 1/2 gr. satisfecit. Et recepta satisfactione  
ipsa Katherine se de bonis hereditariis ei-  
dem Derstao abrenunciavit.

M.K. 4, 74<sup>v</sup>

2776

wyraz

Vorouioze

(1445, c. 1456)

Anna ux. Dominici de Gmyewkowo et  
Margaretha ux. Andree de Syeproz,  
germane filie Dobrogostii de V. recogno-  
verunt, quia Johannes de V. germanus  
eorum, ipsi pro omnibus bonis satis-  
fecit.

M.K. 3, 322<sup>v</sup>

737

Wyszere / Danisera

Worovicze

(1450, c. 1456)

Prathiborius et Clemens ~~fr.~~ f. eiusdem  
heredes de W., recognoverunt, quia ex  
amicabili concordia inter eos ab  
una et Jachnam vel. Cristini ibidem  
de W., Albertum, Johannem et  
Mychaëlem, filios prefati Cristini  
partibus ab altera facta, ipse Prathiborius  
cum filiis suis debet dare  
et ex nunc iam dat unam viam

M.K. 4, 134<sup>v</sup>-135

!

W. 1562

sen exitum peccorum et pecudum alias  
stegni in latitudine 6 virgultorum alias  
prathij per bona hereditaria ipsius Ra-  
thibori et filiorum eius, omnia eorum  
peccora, pecudes, equos, scrophas et alias  
bestias domesticas ~~de~~ ad bona predicto-  
rum puerorum Cristini ~~et~~ in Calyen pellen-  
di et viceversa cum ipsis reddendi libere.  
Item Venceslaus et Bartholomeus, ger-  
mani de W. 1 viam seu exitum per  
eorum bona hereditaria in W. hereditate in  
diste. Wischequadiensi, incipiendo a villa  
usque ad bona hereditaria seu por-  
cionem Rathibori, patris eorum, dictis Ja-  
chne, Alberto, Johanni et Michaeli, ff. Cristi-  
ni dederunt. Ambe partes recognoverunt,  
quia oborne inter se recipere non debent in pecuniis  
sed in frumentis.

Wysz

Worowice

(1473)

Stanislaus Groch nomine Otthe proposuit  
 contra nobilem Albertum de W., quod  
 preter voluntatem Otthe comendarii in  
 Danyschewo recepit decimam in W.  
 Compulsit nobilem eundem dimittere  
 eandem decimam libere. Pro alia deci-  
 ma in ibidem probabit idem nobilis  
 sibi decimam huiusmodi per comendarium

A. D. J. P. I., Ep. 10, 46

%

esse donatam.

267.

Wyprz/

Voronice

(1475)

Honorabilis Myeoslans de Pyenczyno  
constituit Stanislaum de Pyenczyno in  
suum procuratorem contra Johannem  
ad ecclesiam in Danyschero presenta-  
tum et adversus Martinum de Raoy-  
ansch et Petrum de V., comenda-  
rios in Danyschero.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 141

Paw. Wronowicz / Danion

Vorovioze

(1488, 1490)

hede. de v. [un. ]or<sup>is</sup> de Pomjanowu) f. line<sup>4</sup>

~~to. de v.~~ Dorotea ~~de~~ Barbara  
quorum avaritii) or. et lin.  
— chod de v. (Wronowicz)

[dabun Vixleograd]

MKG 6,246<sup>v</sup>

Paw. Wronowicz / Daniszew

Wronowice (1488, 1490)

bona in W. (= Warowice)

[certum Visdegrad] <sup>? Wronowicz</sup> <sup>Wronowicz / Daniszew</sup>  
mimo